
UCHWAŁA NR 21/2018 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 2 lutego2018 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 78/2017 Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1868 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130),  art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia     

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r.         

poz. 50), Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr 78/2017 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego, 

przeznaczonej do sprzedaży polegającą na błędnym określeniu numeru księgi        

wieczystej w § 1 w ten sposób, że wyraz „LD1P/00033617/5” zastępuje się wyrazem 

„LD1P/00035408/1”.   

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały Nr 78/2017 Zarządu Powiatu Pabianickiego pozostają bez zmian 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne - 

Błażyńska 
- - - - 

 


